L’ESPERTO dovrà produrre un elaborato finale nel quale si evince il grado di raggiungimento degli 
obiettivi preffissati e le ore effettuate. 

Art. 5 

(Corrispettivo e modalità di remunerazione) 

1. Per l’Incarico conferito è pattuito un compenso totale omnicomprensivo forfettario pari a € 2.500,00 
(euro duemilacinquecento/00), inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere 
a carico dell’Istituzione Scolastica. Il compenso subirà eventuali diminuzioni nel caso in cui gli incontri 
saranno meno di quindici. 

2. Il compenso di cui al presente articolo sarà corrisposto dall’Istituto, previa presentazione del relativo